sponte et libere etc., in presentia mei notarii et testium infrascrip- 

torum, voluit et consensit etc. quod omnes ei singuli fructus, redditus 

et proventus dicti sui prioratus s. Ilarionis, presentes et futuri, per

veniant et pervenire debeant in prefatos, dominum priorem s. Mathei, 

Ianuen. et tres nobiles gubernatores albergi de Auria, qui sunt et 

pro tempore erunt.

Qui dominus prior s. Mathei et tres nobiles albergi de Auria 

gubernatores, de omnibus et singulis proventibus et redditibus spec-

At t i  S o c  L i g . S t . Patria . V oi. X X .  53
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tantibus et pertinentibus dicto prioratui s. Ilarionis, ac qui in tuturum 
eidem spectare et pertinere poterunt, salva reservatione intrascripta, 

quam dictus dominus fr. Benedictus prior de voluntate et consensu 

dicti domini presbiteri Francisci, dicto nomine, ex causa et occasione 
huiusmodi compositionum et pactorum fecit, disponere et ordinare 

possint et valeant pro libito voluntatis, eosque petendi, levandi, 

recuperandi et habendi, et ad usus et utilitatem dicti prioratus s. 

Ilarionis, illosque per eosdem convertendi, mihi notario publico, 

tamquam persone publice, officio publico stipulanti et recipienti no

mine et vice prefatorum, dicti prioris s. Mathei et trium nobilium 
gubernatorum albergi de Auria, et per me eisdem plenam liberam 
et omnimodam facultatem et baliam, sine alicuius iudicis etc. li

centia etc., dat et concedit.
Acto in presenti contractu de voluntate dictarum partium etc., 

quod dictus dominus fr. Benedictus prior annuatim in vita sua ha
beat et percipiat etc. ex proventibus et redditibus locorum dicti 

prioratus s. Ilarionis, libras sexaginta quinque ianuinor. pro substen- 

tatione vite ipsius domini fr. Benedicti prioris cum uno clerico, 
quas sibi reservavit et reservat, una cum fructibus et redditibus 

possessionis dicti prioratus s. Ilarionis, ac cum usufructu et gaudita 

omnium bonorum ipsius fr. Benedicti, etiam per ipsum fr. Bene

dictum datorum et donatorum dicto prioratui s. Ilarionis, necnon 

cum fructibus et redditibus unius loci comperarum s Georgii, scripti 
super ipsum fr. Benedictum dicto prioratui s. Ilarionis obligatis. 

Promittentes dicte partes etc. Que omnia et singula etc. Sub pena 

dupli etc. Sub ipotheca etc.
Acta sunt hec in audientia curie archiepiscopalis Ianuen., anno 

dom. nativitatis millesimo quadringentesimo quadragesimo, indtct. 

secunda secundum etc., die sabati, vigesima quinta iunii, hora vespe